

Recebemos de PLATLOG IMP LOG E DISTRIBUICAO LTDA os produtos e/ou serviços constantes da NFe

NF-e

Data de Recebimento

Identificação e assinatura do receptor

Série: 2

Nº.: 329188

PLATLOG IMP LOG E DISTRIBUICAO LTDA

AVENIDA DAS INDUSTRIAS,547
SP/Jundiai - DISTRITO INDUSTRIAL
CEP: 13213-100

Fone: (11) 2923-2800
www.platlog.com.br

DANFE

Documento Auxiliar da nota fiscal eletrônica

0 - Entrada
1 - Saída

1

Nro. 329188

Série 2

Pág: 1 / 2



Chave de Acesso

35200302229804000516550020003291881049793384

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora

Natureza de Operação

Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros

Protocolo de autorização de uso

135200188162771 [06/03/2020 17:14:00]

Inscrição Estadual

407329303113

Inscr. Estadual do Subst.

CNPJ

02.229.804/0005-16

Destinatário / Remetente

Nome / Razão Social

DANI E TONI RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA

CNPJ/CPF

35.933.752/0003-51

Data de Emissão

06/03/2020

Endereço

RUA JOSE PENNA MEDINA,380

Bairro/Distrito

PRAIA DA COSTA

CEP

29101-320

Dt. Saída/Entrada

09/03/2020

Município

Vila Velha

Fone/Fax

(27) 9963-6992

UF

ES

Inscr. Estadual

083629076

Hora Saída

14:17:57

Fatura

Duplicata	Valor	Vencimento	Duplicata	Valor	Vencimento	Duplicata	Valor	Vencimento
001	2.835,95	29/03/2020						

Cálculo de Imposto

Base de Cálculo de ICMS		Valor do ICMS		Base de Cálculo de ICMS-ST		Valor do ICMS Substituído		Valor Total dos Produtos					
2.835,95		168,16		0,00		0,00		2.835,95					
Valor do Frete		Valor do Seguro		Icms Desonerado		Desconto		Outras Desp. Acessórias		Valor Total IPI		Valor Total da Nota	
0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		0,00		2.835,95	

Transportador / Volumes

Razão Social

LOGMAM TRANSPORTES LTDA

Frete por Conta

0 - Emitente

Cód ANTT

Placa Veículo

UF

CNPJ/CPF

11.069.547/0001-60

Endereço

RUA ANTONIO OVIDIO RODRIGUES, 693 DISTRITO INDUSTRIAL

Município

JUNDIAI

UF

SP

Inscrição Estadual

407318560117

Quantidade de Volume(s)

71

Espécie

Marca

Número

Peso Bruto

356,49

Peso Líquido

318,03

Dados dos Produtos/Serviços

Cód.Prod	Descrição do Produto	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	Vi. Unitário	Vi. Total	Bc. Icms	Vi. Icms	Vi. Ipi	Aliquotas ICMS IPI
025743	MOLHO CONCENTRADO GL DMS CX 18KG IMPORTADO	21032090	200	6102	cx	4,00	144,75	579,00	579,00	23,16		4,00
025750	CHOCOLATE GRANULADO DMS PCT 1KG	18069000	000	6102	pct	1,00	8,43	8,43	8,43	0,59		7,00
025752	ACUCAR C/ CANELA DMS PCT 1 KG	21039021	000	6102	pct	1,00	15,85	15,85	15,85	1,11		7,00
025754	FUBA DMS FD 20 KG	11022000	000	6102	fd	1,00	32,22	32,22	32,22	2,26		7,00
025756	CAIXA 07 PCT 100UN P DMS	48191000	000	6102	pct	1,00	34,90	34,90	34,90	2,44		7,00
025759	LACRE CAIXA PIZZA-ROLO C/2000	48219000	000	6102	und	1,00	93,69	93,69	93,69	6,56		7,00
025765	CAIXA DOMIX DMS PCT 50 UN	48191000	000	6102	pct	3,00	21,90	65,70	65,70	4,60		7,00
025773	MANGA DESC CONFEITO DMS C/ 50UNID	39232990	000	6102	pt	1,00	19,06	19,06	19,06	1,33		7,00
025816	COLORO LIQUIDO USO GERAL 5LT DMS	28289011	000	6102	bb	2,00	6,50	13,00	13,00	0,91		7,00
025829	PAPEL TOALHA 20,3X20 1000UN DMS	48182000	000	6102	pt	3,00	9,90	29,70	29,70	2,08		7,00
025830	ESPONJA DUPLA FACE UN DMS	68053090	000	6102	und	5,00	0,50	2,50	2,50	0,18		7,00
025831	RECHEIO DE CREME CX 9 X 1KG DMS	21069090	000	6102	cx	1,00	73,86	73,86	73,86	5,17		7,00
025838	SACO DE LIXO INST 100X200LT DMS	39232990	000	6102	fd	1,00	27,90	27,90	27,90	1,95		7,00
025852	OREGANO PCT 250G IMPORTADO DMS	12119010	200	6102	pct	4,00	8,64	34,56	34,56	1,38		4,00
025861	MOSTARDA SACHET 192X7GR DMS	21033021	000	6102	cx	3,00	7,20	21,60	21,60	1,51		7,00
025862	MAIONESE SACHET 192X7GR DMS	21039011	000	6102	cx	4,00	9,73	38,92	38,92	2,72		7,00
025901	KIT GARFO FACA PRETO 150 KIT2 DMS	39241000	000	6102	cx	1,00	42,90	42,90	42,90	3,00		7,00
025905	CAIXA 12 PCT 50 UN M NOVA ARTE DMS	48191000	000	6102	pct	7,00	31,50	220,50	220,50	15,44		7,00
025906	CAIXA 14 PCT 50 UN G NOVA ARTE DMS	48191000	000	6102	pct	10,00	40,69	406,90	406,90	28,48		7,00
025907	CAIXA GIG PCT 50UN GT NOVA ARTE DMS	48191000	000	6102	pct	3,00	50,90	152,70	152,70	10,69		7,00

Cálculo do ISSQN

Inscrição Municipal	Valor Total dos Serviços	Base de Cálculo do ISSQN	Valor do ISSQN
	0,00	0,00	0,00

Dados Adicionais

Informações Complementares

E-Supri: H09489

Reservado ao FISCO

Nome Fantasia: DM P COST2

<div>PLATLOG IMP LOG E DISTRIBUICAO LTDA</div> <div>AVENIDA DAS INDUSTRIAS,547 SP/Jundiai - DISTRITO INDUSTRIAL CEP: 13213-100</div> <div>Fone: (11) 2923-2800 www.platlog.com.br</div>		<div>DANFE</div> <div>Documento Auxiliar da nota fiscal eletrônica</div> <div>0 - Entrada 1 - Saída</div> <div>Nro. 329188</div> <div>Série 2</div> <div>Pág: 2 / 2</div>	<div></div> <div>Chave de Acesso</div> <div>35200302229804000516550020003291881049793384</div> <div>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora</div>
Natureza de Operação		Protocolo de autorização de uso	
Venda de mercadoria adquirida ou recebida de terceiros		135200188162771 [06/03/2020 17:14:00]	
Inscrição Estadual	Inscr. Estadual do Subst.	CNPJ	
407329303113		02.229.804/0005-16	

Destinatário / Remetente

Nome / Razão Social		CNPJ/CPF		Data de Emissão
DANI E TONI RESTAURANTE E PIZZARIA LTDA		35.933.752/0003-51		06/03/2020
Endereço	Bairro/Distrito	CEP	Dt. Saída/Entrada	
RUA JOSE PENNA MEDINA,380	PRAIA DA COSTA	29101-320	09/03/2020	
Município	Fone/Fax	UF	Inscr. Estadual	Hora Saída
Vila Velha	(27) 9963-6992	ES	083629076	14:17:57

Dados dos Produtos/Serviços

Cód.Prod	Descrição do Produto	NCM/SH	CST	CFOP	Unid.	Quant.	Vi. Unitário	Vi. Total	Bc. Icms	Vi. Icms	Vi. Ipi	Aliquotas ICMS IPI
025911	CAIXA PAN MEDIA PCT 50UND DMS	48191000	000	6102	pct	1,00	31,50	31,50	31,50	2,21		7,00
025934	ALCOOL LIQUIDO 70GL CX12 X 1LT DMS	38089429	000	6102	cx	1,00	40,80	40,80	40,80	2,86		7,00
026100	SACOLA PLAST 38X48 C/ 1000UN DMS	39232190	000	6102	pt	1,00	28,10	28,10	28,10	1,97		7,00
028412	AZEITONA PRETA FATIADA BD 3KG DMS	20057000	200	6102	bd	6,00	26,90	161,40	161,40	6,46		4,00
029106	DOCE DE LEITE TRAD. 12X400G DMS	19019020	000	6102	cx	2,00	52,20	104,40	104,40	7,31		7,00
029993	OVOMALTINE CREME CROCANTE CX 6X660G DMS	18069000	200	6102	cx	1,00	163,50	163,50	163,50	6,54		4,00
031108	COGUMELO FATIADO CX 4X1,01KG DMS	20031000	300	6102	cx	1,00	73,98	73,98	73,98	2,96		4,00
031132	CALDA DE BRIGADEIRO MOCA 5X3KG	19019090	000	6102	cx	1,00	318,38	318,38	318,38	22,29		7,00